规 格
HD-3MS
HD-3MS
HD -  3MS - KET3S2 -  FE
3MS
4MS
KET3
KER3

※
特 点
型号表示方法
内部结构图、零件及密封件列表
HD-3MS/4MS
性能数据
185 186
180
2
        HD-3MS附带2个无触点
开关。把铝体换成铁。
NO
NC
FE
H
SU
SUA
T
Z 特殊规格
25
14
7.8
±0.2
0.6
40
16
53.2
±0.1
2.40
5 60
0° 180°
HD-3MS HD-4MS
mm
mm
cm3
mm
kg
0.3 0.7MPa
1 ISOVG32
1
2
3
4
5
6
7
8
8
9
10
HD-3MS HD-4MS
PSD-25
P-21
MYA-14
PSD-40
S-36 G-35
MYA-16
9